
Projektor hvězdné oblohy 
DREAMSKY G-07

CZ návod k použití



Zkontrolujte balení
Děkujeme vám za zakoupení našich produktů. Před použitím si prosím pečlivě přečtěte návod 
k použití. Návod k použití obsahuje nezbytné bezpečnostní rady a pokyny pro uživatele, při 
jeho používání postupujte podle tohoto návodu, aby nedošlo k poškození výrobku 
nesprávným použitím. Při převzetí výrobku zkontrolujte, zda je výrobek poškozen nebo ne.
V případě zjištění poškození, zařízení nepoužívejte a kontaktujte prodejce.

Obsah balení:
Projektor hvězdné oblohy x 1
Dálkový ovladač x 1
USB kabel x 1
Uživatelská příručka x1

Upozornění:
Požadavek na napájení tohoto produktu je USB DC 5V. 
V případě překročení této hodnoty, použijte jiné 
odpovídající zařízení k napájení, protože to může 
ovlivnit jeho životnost.

Bezpečnostní upozornění:
1.  Používejte v souladu s pokyny této příručky, nerozebírejte zařízení a příslušenství.
2.  Tento výrobek je vhodný pouze pro vnitřní použití.
3.  Výrobek promítá pomocí kombinace LED a laseru, proto nesměrujte laserové paprsky 
     přímo do očí a držte je mimo dosah dětí.
4.  Používejte pouze doporučené příslušenství.
5.  Nerozebírejte zařízení, mohlo by dojít k poškození a ztrátě záruky.
6.  Když je spotřebič vypnutý, čistěte jej měkkým hadříkem.
7.  Nevystavujte zařízení pádům, prachu, extrémním teplotám a vlhkosti, protože to může 
     zkrátit jeho životnost.
8.  Nepoužívejte: používejte zařízení na místech, kde je silně vystaveno slunečnímu záření, 
     a chraňte jej před stříkající vodou.
9.  Před použitím zařízení si přečtěte návod
10.Výrobce si vyhrazuje právo kdykoli změnit obsah příručky a právo provádět změny na 
     zařízení bez předchozího upozornění

Specifikace:
Maximální výkon LED: 2x4W
Zelený laser: <1 MW
Příkon: USB DC 5V
Provozní teplota: -10 ° C až 40 ° C
Pokrytí projekce: 15-50m2
Rozměry výrobku: průměr 123 x 164 mm

Ochrana životního prostředí
Elektrická a elektronická zařízení se nesmí vyhazovat do komunálního odpadu. Poškozená 
nebo nepotřebná zařízení je uživatel povinen předat prodejci nebo sběrnému místu. To je 
označeno symbolem přeškrtnuté nádoby umístěné na obalu. Oddělením odpadu chráníte 
životní prostředí.

Prohlášení o shodě
Společnost Sapro s.r.o. prohlašuje, že zařízení je v souladu nutnými požadavky 
Směrnice 2014/53/EU. Znění prohlášení naleznete na 
https://sapro.cz/ke-stazeni/category/48-ce-prohlaseni-o-shode
Tento produkt byl navržen, testován a vyroben podle směrnice EU RED 2014/53/EU.



Popis funkce tlačítka zařízení:
1) Automatické rozpoznávání dat USB. Tento projektor dokáže automaticky rozpoznat a 
    přehrávat hudbu při vložení paměti USB
2) Úprava jasu 3 úrovně pro vlny oceánu
3) DC vstup: 5V
4) Krátkým stisknutím přehrajete předchozí skladbu; Dlouhým stisknutím snížíte hlasitost
5) Krátké stisknutí přehraje další skladbu; Dlouhým stisknutím zvýšíte hlasitost
6) Krátkým stisknutím ovládáte přehrávání/pozastavení hudby
7) Krátkým stisknutím dosáhnete přepnutí režimu Bluetooth/USB při současném připojení 
    Bluetooth a USB
8) Zapnutí/vypnutí napájení

Upozornění
Tento výrobek byl důkladně a přísně testován v továrně, uživatel by měl přísně 
dodržovat varování a pokyny. Na nesprávné použití vedoucí k poškození výrobku se 
nevztahuje záruka společnosti.

Popis funkce dálkového ovládání
Instrukce:
Když světlo projektoru připojíte k napájení; Modré světlo LED svítí a je v 
nepřesunutém stavu; laserové světlo přejde do režimu gradace, 
může se automaticky automaticky vypnout za 4 hodiny.

Upozornění: 
Tento produkt je dodáván s funkcí automatického vypnutí na 4 hodiny, která funguje 4 
hodiny a automaticky se vypne.

Způsob používání:
1. vnitřní použití, projekce ve směru oblohy.
2. Jak používat světelný projektor, je znázorněno níže.
3. Připojte Bluetooth • BTK10 · chytrého telefonu k přehrávání hudby.
4. Použijte správnou metodu dálkového ovladače, abyste se ujistili, 
    že dálkový ovladač míří na infračervený senzor.



1) Ovládací LED světlo oceánských vln ON/OFF
2) Ovládací laserové světlo ZAP/VYP
3) Stiskněte „R“, červené světlo svítí; Stiskněte znovu, červené světlo VYPNUTO 
    (při prvním zapnutí svítí poprvé)
4) Stiskněte „G“, zelené světlo ZAPNUTO; Stiskněte znovu, zelené světlo VYPNUTO 
    (při prvním rozsvícení světla)
5) Stiskněte „B“, modré světlo ZAPNUTO; Stiskněte znovu, modré světlo VYPNUTO 
    (při základním osvětlení poprvé zapnuto)
6) Stiskněte „W“, bílé světlo ZAPNUTO; Stiskněte znovu, bílé světlo VYPNUTO 
    (při základním osvětlení poprvé zapnuto)
    (Poznámka: Čtyři barevná tlačítka RGBW lze kombinovat pomocí dvou pro  
     vytvoření dvoubarevné projekce)
7) Zvyšte hlasitost zařízení
8) Snižte hlasitost zařízení
9) Vyberte přehrávání předchozí skladby
10) Vyberte přehrávání další skladby
11) Ovládání zvukem: Připojte se pomocí Bluetooth nebo USB paměti pro přehrávání  
      hudby, stiskněte ikonu Micro, oceánská vlna a hvězdné světlo se rychle změní podle 
      následujícího hudebního zvuku
12) Ovládejte zrychlení pohybu oceánských vln (Pauza-Pomalé-Střední-Rychlé)
13) Ovládejte rychlost pohybu vln oceánu dolů (Rychlá-Střední-Pomalá-Pauza)
14) Časovač vypnut: LED světlo a laserové světlo třikrát bliknou jako výzva k úspěšnému  
      nastavení časovače.
15) Stiskněte „FADE 1“, vlna oceánu se bude pohybovat kruhově v jednobarevném režimu 
      R-G-B-W a laserové světlo se změní na režim gradace (stejná funkce jako při zapnutí)
16) Stiskněte "FADE 2", vlna oceánu se bude pohybovat kruhově v dvoubarevném režimu 
      RB-RG-RW-BG-BW-GW a laserové světlo se změní na režim gradace
17) Časovač 1H: Automatické vypnutí po 1 hodině práce zařízení. LED světlo a laserové 
      světlo jednou bliknou jako výzva k úspěšnému nastavení 1H časovače.
18) Ovládací jas světla vln oceánu LED (řádově 100%-70%-40%-10%--40%-70%-100%)
19) Stisknutím tlačítka „LASER light“ dosáhnete toho, že laserové světlo zůstane zapnuté 
      nebo přejdete do režimu gradace
20) 2H Tirner: Po 2 hodinách práce zařízení se automaticky vypne. LED světlo a laserové 
      světlo dvakrát bliknou jako výzva k úspěšnému nastavení 2H časovače.
21) Ovládání hudby Zapnutí/vypnutí


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

